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Författarpresentationer

PETRA ANDERSSON
Petra Andersson är forskare i filosofi vid Institutionen för filosofi, lingvistik och veten-
skapsteori vid Göteborgs universitet. Anderssons främsta forskningsintresse är relationer 
mellan människor och djur och hur dessa kan ges etiskt innehåll. 

ERIKA ANDERSSON CEDERHOLM
Erika Andersson Cederholm är docent i sociologi vid Lunds universitet och biträdande 
professor i arbetslivsvetenskap vid Kristianstad högskola. Andersson Cederholm arbetar 
tillsammans med Carina Sjöholm i projektet Den sociala och kulturella arenan för företag 
inom jaktturism, finansierat av Viltfonden, Naturvårdsverket.

LARS HANSSON
Lars Hansson producerar utställningar baserade på migrations- och arbetarhistorisk 
forskning och är för närvarande verksam vid Malmö universitet. Hansson har forskat 
om klassrelationer inom slakteriindustrin i Sverige och bedrivit en forskningscirkel med 
slakteriarbetare inom detta projekt. Hansson har bl.a. studerat pappers- och massa-
industrin och finländsk immigration till Sverige, i detta projekt med en forskningscirkel 
med finländska kvinnor i Lessebo. 

MIA KROKSTÄDE
Mia Krokstäde är koordinator för Centrum för Öresundsstudier vid Lunds universitet. 
Krokstäde är filmvetare och har tidigare skrivit om film, kön och sexualitet ur ett femi-
nistiskt perspektiv.

TOBIAS LINNÉ
Tobias Linné är doktor i sociologi och lektor i medie- och kommunikationsvetenskap 
vid Lunds universitet. Linné är grundare och koordinator av Lund University Critical 
Animal Studies Network (LUCASN). 

JOAKIM LØVGREN 
Joakim Løvgren er cand.mag. i historie fra Syddansk Universitet og ansat ved Hallands 
kulturhistoriska museum. Han arbejder til dagligt med museumsformidling og -didaktik, 
og med studier af middelalderens og renæssancens ridekunst udført i praksis. 

BJÖRN MAGNUSSON STAAF
Björn  Magnusson  Staaf  är  docent  i  arkeologi  och  universitetslektor  i  museologi  på  
Institutionen för kulturvetenskaper, Lunds universitet. Magnusson Staaf har inom ramen 
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för sin forskning rört sig över ett brett fält från tidig teknikutveckling, bebyggelse- och 
arkitekturhistoria samt analys av kulturarvsbruk. Hans generella forskningsintresse har 
en stark koppling till historiefilosofi.

GUSTAV OLSSON
Gustav Olsson är agronom, FK i nationalekonomi, FK i historia samt doktorand i 
agrarhistoria. Han arbetar som museichef vid Kulturen i Lund och hade uppdraget att 
moderera ”Oxen” vid CORS och Kulturens föredragsserie hösten 2019.

JOHANNA RIVANO ECKERDAL
Johanna Rivano Eckerdal är docent och lektor i biblioteks- och informationsvetenskap vid 
Institutionen för kulturvetenskaper samt föreståndare för Centrum för Öresundsstudier, 
Lunds universitet. Rivano Eckerdals nuvarande forskning rör kulturpolitik, och då särskilt 
verksamhetsutveckling vid folkbibliotek i olika regioner i Sverige, samt styrdokuments 
betydelse och funktion för folkbibliotek och folkbibliotekarier.

HANNA SASSNER
Hanna Sassner är etolog och forskare inom Djurmiljö och byggnadsfunktion vid Sveriges 
Lantbruksuniversitet i Alnarp. Sassner arbetar med hästens välfärd och beteende i relation 
till människan och omvärldsmiljön. 

CARINA SJÖHOLM
Carina Sjöholm är docent i etnologi vid Institutionen för service management och 
tjänstevetenskap, Lunds universitet. Sjöholm arbetar tillsammans med Erika Anders-
son Cederholm i projektet Den sociala och kulturella arenan för företag inom jaktturism, 
finansierat av Viltfonden, Naturvårdsverket.
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